
 
Z á p i s  č. 5/2004 

 
z 5. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 30.6. 2004 v Pardubicích 

 
 

Přítomni: Klimpl, Macháček, Pecka, Zřídkaveselý, Matějů, Strnad 
     
Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 
Program:  1. Aktuální informace 
  2. Kontrola úkolů 
  3. Informace o jednání na Mžp a další postup pracovní skupiny 
  4. Návrhy ČSOB pro jednání kongresu IOF a  
      stav zabezpečení kandidatury na MS 2008/9 
  5. Informace o průběhu AMS 2004  
  6. Návrh na vedoucí výprav na MSJ, ME, MS v OB a MS v MTBO 
  7. Různé 
 
5/01  Aktuální informace 

P-ČSOB 
vzalo na vědomí aktuální informace P.Klimpla a I. Matějů o: 
- průběhu soutěží OB a MTBO 
- závodě PWT v Prostějově a Bratislavě 
- AMS a MED 
- jednání na MŽp 
- návštěvě delegátky IOF F. Schmitt na posouzení kandidatury ČSOB na MS 2008/9 

 
5/02  Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
schválilo zápis č. 4. ze zasedání P-ČSOB dne 1.5. 2004 s tím, že  
2/06/b trvá - projednat s Nadací Ob zapojení  / Z: Klimpl 
4/07/b trvá - definovat povinnosti správců soukromých archivů / Z: Langr 
4/08/c trvá – zpracovat témata závěrečných prací T1 FTVS / Z: Zřídkaveselý 
Ostatní úkoly byly splněny 

 
5/03  Informace o jednání na MŽp a další postup pracovní skupiny 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí informaci z jednání mezi náměstkem MŽp ČR ing. Mikem a předsedou 

ČSOB ing. Klimplem dne 31.5. 2004. Další postup by měl vyústit ve zpracování 
a) metodického pokynu pro pověřené OÚ 
b) závazný pokyn (smlouva s ČSOB) pro CHKO 

 Do pracovní skupiny za ČSOB byli jmenováni: J. Dlouhý, K. Haas, V. Zakouřil 
 

5/04  Návrh ČSOB pro jednání Kongresu IOF a stav zabezpečení kandidatury na MS 2008/9 
P-ČSOB 
a) projednalo a schválilo návrhy ČSOB, které byly předloženy sekretariátu IOF pro 

jednání Kongresu IOF (dle návrhu P. Perničky a dopisu P. Klimpla) 
b) vzalo na vědomí způsob prezentace kandidatury ČSOB na MS 2008/9 

 
5/05  Informace o průběhu AMS 2004 P-ČSOB 



 P ČSOB 
a) vzalo na vědomí informaci předloženou I. Matějů – předsedou OV AMS o průběhu AMS 

2004, která je písemně zveřejněna na www stránkách ČSOB. Na reprezentační  stránce 
dospělých je umístěno hodnocení výkonů družstva od šéftrenéra R. Novotného 

b) poděkovalo organizačnímu výboru a pořadatelům za kvalitní uspořádání AMS 
c) poděkovalo reprezentantů za dosažené výkony a zisk medailí 

 
5/06  Návrh 

P-ČSOB 
schválilo tyto vedoucí výprav: 
MSJ: L. Zřídkaveselý 
ME: R. Novotný 
MS: P.Klimpl, tech. vedoucí a vedoucí družstva: R. Novotný 
MS MTBO: bude jmenován na dalším zasedání 

  
5/07  Různé 

P-ČSOB 
a) projednalo hodnocení kvality závodů ČSOB v OB – jaro 2004, které zpracovala 

hodnotící komise pod vedením J. Strnada 
b) uložilo odeslat finanční příspěvky pořadatelům dle schválené tabulky, při splnění 

podmínek smlouvy s ČSOB   Z: Nováková/ T: 15.7. 2004 
c) vzalo na vědomí termínovou listinu hlavních závodů LOB pro rok 2005 
 8.-9.1. 2005  JIL – klasika + KT 
 15.-16.1. 2005 VRB – M ČR KT + klasika 
 5.-6.2. 2005  LTU – klasika + M ČR štafety 
 12.-13.2. 2005 SZP – M ČR klasika + KT 
d) vzalo na vědomí informace ze sekce MTBO zpracované M. Jiráskem 
e) projednalo návrh MR na podporu získání českého zástupce v Map Commission IOF a 

pověřilo P. Klimpla a P. Perničku jednáním s orgány a představiteli IOF o možnosti 
získání zastoupení ČSOB v MC IOF 

f) ukládá metodické radě předat sekretariátu ČSOB podklady pro objednávku semináře 
v Seči a předložit na 6.zasedání P ČSOB informaci o zabezpečení akce - Z: Zřídkaveselý 

g) vzalo na vědomí nová pravidla LOB „Competition Rules for IOF Ski Orientteering 
Events“ s platností od 1.7. 2004 

h) vzalo na vědomí bulletin č. 3 na MS ve Švédsku 
 
 
 
 
Další zasedání P-ČSOB se uskuteční dne 4.9. 2004 (sobota) od 18.30 hod. v centru závodů CC, ŽA, ŽB 
v Tisu u Blatna (Sklárna), bližší podrobnosti a program bude obsažen v pozvánce.  
 
Zapsal : Ivan Matějů – gen. sekretář ČSOB 


